静岡県告示第117号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年６月28日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社アグリライフ三島 三島市 三島市平田 192 番１ほか６筆

遠藤 英紀 三島市 三島市佐野字廣町 144 番１

青野 陽子 三島市 三島市大場 708 番 2ほか１筆

特定非営利活動法人リベラヒ

ューマンサポート

三島市
三島市谷田字台崎 2297番 727 ほか１筆

内野 和明 三島市 三島市安久 873 番

杉山 克己 三島市 三島市玉沢字茅野 294 番３ほか１筆

田口 美穂 三島市 三島市徳倉字片平山 1195番 345ほか１筆

大石 清志 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字五反田 643番３ほか２筆

大石 和臣 榛原郡吉田町 榛原郡片岡字三右名 3137番１ほか３筆

仲田 剛 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町片岡字中ノ坪 3081番２ほか１筆

吉永 一博 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字平松 966 番１ほか３筆

大石 文明 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字平松 968 番２

大石 祐次 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町片岡字三右名 3131番１ほか２筆

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区大柳町字東宮 481 番

舩越 元氣 浜松市 浜松市北区細江町中川字敷田 2470番２ほか１筆

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市西区村櫛町字臨海 4947 番１ほか１筆

杉山 孝尚 浜松市 浜松市西区村櫛町字臨海 5226 番１

株式会社エール 浜松市 浜松市西区村櫛町字臨海 4896 番１

株式会社Ｖｅｇｇｙ 浜松市 浜松市西区村櫛町字臨海 4757 番１

株式会社Ｖｅｇｇｙ 浜松市 浜松市西区村櫛町字臨海 4911 番１

株式会社陽だまりファーム 浜松市 浜松市北区三ヶ日町只木字東山 1118番 63 ほか１筆

２ 認可年月日

  令和元年６月28日